Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	05.06.2017
	№
	110-37-580-17

	г.Саянск

	Об отмене режима чрезвычайной ситуации функционирования Саянского городского звена областной территориальной подсистемы РСЧС.

    В связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима чрезвычайной ситуации функционирования Саянского городского звена ОТП РСЧС постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.04.2017 года №110-37-423-17 «О введении режима чрезвычайной ситуации функционирования Саянского городского звена областной территориальной подсистемы РСЧС», руководствуясь статьями 38, 47 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить на территории муниципального образования «город Саянск» с 15.00 часов 5 июня 2017 года режим чрезвычайной ситуации функционирования Саянского городского звена ОТП РСЧС, введенный постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.04.2017 г. №110-37-423-17 «О введении режима чрезвычайной ситуации функционирования Саянского городского звена областной территориальной подсистемы РСЧС».
2. Функционирование Саянского городского звена ОТП РСЧС перевести на режим повседневной деятельности.
3. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.04.2017 года №110-37-423-17 «О введении режима чрезвычайной ситуации функционирования Саянского городского звена областной территориальной подсистемы РСЧС» признать утратившими силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального
[bookmark: _GoBack]образования «город Саянск»		   				   А.В.Ермаков